



Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2018 rok

Zgodnie z art.5a ust.3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn.zm) przedkładam Radzie Gminy Kobylanka w terminie do 31 maja 2019 r. niniejsze sprawozdanie.

Rada Gminy Kobylanka Uchwałą Nr XXXVII/262/17 z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi, o których mowa w art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018r. poz. 450 z późn. zm.)

W 2018 roku przedmiotem współpracy samorządu z organizacjami pozarządowymi była realizacja zadań publicznych w zakresie:

- 1) upowszechniania kultury fizycznej i sportu,
- 2) nauki, edukacji, oświaty i wychowania, wypoczynku dzieci i młodzieży,
- 3) porządku i bezpieczeństwa publicznego, bezpieczeństwa przeciwpożarowego, ratownictwa i ochrony ludności,

Współpraca organów samorządu Gminy Kobylanka z organizacjami pozarządowymi odbywała się w formie finansowej, polegająca na zleceniu organizacjom pozarządowym realizacji zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji / grantów na sfinansowanie ich realizacji na podstawie zawartych umów rocznych.

I. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu,

- 1) Oferty na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu z własnej inicjatywy (małe granty, okres realizacji do 90 dni)

Lp	Nazwa zleceniobiorcy zadania publicznego	Nr umowy,	okres realizacji zadania	Kwota udzielonej dotacji w 2018 roku	Nazwa zadania – czas realizacji - opis realizacji
1	Stowarzyszenie „Miedwie”	Umowa nr 70/2018/KP z dnia 20.06.2018r.	22.06.2018r. - 18.09.2018r.	4000,00 zł	Nazwa zadania : „Organizowanie regat na jeziorze Miedwie w gminie Kobylanka” - umowa Nr 70/2018/KP z dnia 22.06.2017. zawarta na czas 20.06.2018 – 18.09.2018 Dzięki otrzymanej dotacji Stowarzyszenie „Miedwie” zorganizowało regaty na jeziorze Miedwie: regaty w klasie OPTYMIST dla dzieci z gminy Kobylanka i powiatu; XLV Regaty o Błękitną Wstęgę J. Miedwie” w klasach turystycznych; Regaty o Złotą Dynię dla dzieci w

					<p>klasie Optymist. W regatach udział wzięło ogółem ok. 230 osób, w tym 135 dzieci. Rezultatem organizacji regat była integracja środowiska żeglarskiego z rejonu j. Miedwie, integracja ze społecznością lokalną. Przeprowadzenie regat było okazją do wymiany doświadczeń między pokoleniami, a w konsekwencji doskonaleniem umiejętności żeglarskich młodego pokolenia i rozwoju żeglarstwa wśród młodzieży oraz zwiększenia bezpieczeństwa żeglarstwa rekreacyjnego. Regaty także umożliwiły podniesienie poziomu sportowego poprzez rywalizację między drużynami z poza rejonu. Pozytywnym efektem organizacji regat to poprawa kondycji, promocja sportów wodnych oraz aktywnego wypoczynku wśród mieszkańców gminy Kobylanka i regionu oraz promocja walorów przyrodniczych i turystycznych gminy Kobylanka i integracja środowiska żeglarskiego z mieszkańcami gminy. Środki zostały przeznaczone na zakup nagród i art. spożywczych.</p>
2	Gminny Klub Sportowy „Zjednoczeni Kobylanka”	Umowa nr 59/2018/KJ z dnia 18.05.2018r.	21.05.2018r. – 20.07.2018r.	6000,00 zł	<p>Nazwa zadania : „Organizacja XXIV Sportowego Turnieju Miast i Gmin – XII Tydzień Sportu dla wszystkich” Umowa nr : 59/2018/KJ z dnia 18.05.2018r.</p> <p>W ramach realizacji powierzonego zadania zorganizowano serię turniejów i imprez sportowych, w których uczestniczyli mieszkańcy Gminy Kobylanka w różnych przedziałach wiekowych. W ciągu siedmiu dni odbyły się turnieje i imprezy sportowe : Turniej Piłki Nożnej Oldbojów, Turniej piłki siatkowej open, wielobój lekkoatletyczny , turniej warcabowy, zawody lekkoatletyczne pod nazwą „Cała Polska Biega”, bieg Coopera, Turniej piłki nożnej dla dzieci , z rocznika 2009-2010, gry i zabawy ruchowe dla dzieci. Wszyscy uczestnicy wymienionych imprez sportowych otrzymali nagrody i upominki oraz mieli zapewniony ostęp do napojów orzeźwiających i artykułów spożywczych. Przy organizacji poszczególnych imprez , które odbywały się na terenie obiektów sportowych przy Szkole Podstawowej w Reptowie pracowało łącznie na zasadzie wolontariatu 10 osób. W organizowanych zawodach sportowych wzięło udział około 300 osób , co pozwoliło zrealizować założony cel, jakim była promocja sportu i aktywnego spędzenia wolnego czasu.</p>

I. Porządek i bezpieczeństwo publiczne, bezpieczeństwo przeciwpożarowe i ratownictwo.

Lp	Nazwa zleceniobiorcy zadania publicznego	Nr umowy,	okres realizacji zadania	Kwota udzielonej dotacji w 2018 roku	Nazwa zadania – czas realizacji - opis realizacji
1	Ochotnicza Straż Pożarna w Bielkowie	Umowa Nr 8/2018/KP z dnia	01.01.2018 r. - 31.12.2018r.	37 593,30 zł	Zadania z zakresu: bezpieczeństwa przeciwpożarowego i ratownictwa. Opis: Udzielenie dotacji pozwoliło na:

		26.01.2018r.			<p>Podjęmowanie i uczestniczenie w działaniach ratowniczych prowadzonych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń w II kategorii Jednostki Operacyjno Technicznej.</p> <p>Wyposażenie w sprzęt ratowniczy i utrzymaniu go w sprawności technicznej oraz zapewnieniu jednostce operacyjno technicznej gotowości do podejmowania działań ratowniczych polegających na ochronie mienia, zdrowia oraz życia obywateli.</p> <p>Umundurowanie oraz zabezpieczeniu członków ochotniczej straży pożarnej w sprzęt ochrony osobistej,</p> <p>Zapewnienie ważności okresowych badań lekarskich członkom ochotniczej straży pożarnej,</p> <p>Ubezpieczenie w instytucji ubezpieczeniowej sprzętu ratowniczego oraz pojazdów samochodowych służących działaniom ratowniczym,</p> <p>Wykonywanie bieżących napraw, konserwacji, oznakowań jak też zapewnieniu czystości, ładu i porządku wokoło budynków oraz w pomieszczeniach powierzonych celem wykonywania zadań ratowniczych.</p> <p>Ilość interwencji przeprowadzonych przez JOT w roku 2018 - 22</p>
2	Ochotnicza Straż Pożarna w Kobylance	Umowa Nr 7/2018/BP z dnia 26.01.2018r.	01.01.2018r - 31.12.2018 r.	<p>46 337,00 zł</p> <p><i>Zwrot dotacji :</i> 4 937,71 zł</p> <p><i>Kwota wykorzystanej dotacji:</i> 41 339,29 zł</p>	<p>Zadania z zakresu: bezpieczeństwa przeciwpożarowego i ratownictwa.</p> <p>Opis: Udzielenie dotacji pozwoliło na:</p> <p>Podjęmowanie i uczestniczenie w działaniach ratowniczych prowadzonych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń w II kategorii Jednostki Operacyjno - Technicznej.</p> <p>Wyposażenie w sprzęt ratowniczy i utrzymaniu go w sprawności technicznej oraz zapewnieniu jednostce operacyjno - technicznej gotowości do podejmowania działań ratowniczych polegających na ochronie mienia, zdrowia oraz życia obywateli.</p> <p>Zabezpieczenie wypłat ekwiwalentów pieniężnych dla członków JOT OSP biorących bezpośredni udział w działaniach ratowniczych oraz szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Kobylanka.</p> <p>Umundurowanie oraz zabezpieczeniu członków ochotniczej straży pożarnej w sprzęt ochrony osobistej,</p> <p>Zapewnienie ważności okresowych badań lekarskich członkom ochotniczej straży pożarnej,</p> <p>Ubezpieczenie w instytucji ubezpieczeniowej sprzętu ratowniczego oraz pojazdów samochodowych służących działaniom ratowniczym,</p> <p>Wykonywanie bieżących napraw, konserwacji, oznakowań jak też zapewnieniu czystości, ładu i porządku wokoło budynków oraz w pomieszczeniach powierzonych celem wykonywania zadań ratowniczych.</p> <p>Ilość interwencji przeprowadzonych przez JOT w roku 2018 - 47</p>
3.	Ochotnicza Straż Pożarna w Reptowie	Umowa Nr 11/2018/BP z dnia 26.01.2018r..	01.01.2018r. - 31.12.2018r.	26 420,00 zł	<p>Zadania z zakresu: bezpieczeństwa przeciwpożarowego i ratownictwa.</p> <p>Opis: Udzielenie dotacji pozwoliło na:</p>

					<p>Podjęmowanie i uczestniczenie w działaniach ratowniczych prowadzonych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń w III kategorii Jednostki Operacyjno Technicznej.</p> <p>Wyposażenie w sprzęt ratowniczy i utrzymaniu go w sprawności technicznej oraz zapewnieniu jednostce operacyjno technicznej gotowości do podejmowania działań ratowniczych polegających na ochronie mienia, zdrowia oraz życia obywateli.</p> <p>Zabezpieczenie wypłat ekwiwalentów pieniężnych dla członków JOT OSP biorących bezpośredni udział w działaniach ratowniczych oraz szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Kobylanka.</p> <p>Umundurowanie oraz zabezpieczeniu członków ochotniczej straży pożarnej w sprzęt ochrony osobistej,</p> <p>Zapewnienie ważności okresowych badań lekarskich członkom ochotniczej straży pożarnej,</p> <p>Ubezpieczenie w instytucji ubezpieczeniowej sprzętu ratowniczego oraz pojazdów samochodowych służących działaniom ratowniczym,</p> <p>Wykonywanie bieżących napraw, konserwacji, oznakowań jak też zapewnieniu czystości, ładu i porządku wokoło budynków oraz w pomieszczeniach powierzonych celem wykonywania zadań ratowniczych.</p> <p>Ilość interwencji przeprowadzonych przez JOT w roku 2018- 2</p>
4	Ochotnicza Straż Pożarna w Kunowie	Umowa Nr 9/2018/BP z dnia 26.01.2018r.	01.01.2018r – 31.12.2018r.	18 708,00 zł	<p>Zadania z zakresu: bezpieczeństwa przeciwpożarowego i ratownictwa.</p> <p>Opis: Udzielenie dotacji pozwoliło na:</p> <p>Podjęmowanie i uczestniczenie w działaniach ratowniczych prowadzonych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń w IV kategorii Jednostki Operacyjno Technicznej.</p> <p>Wyposażenie w sprzęt ratowniczy i utrzymaniu go w sprawności technicznej oraz zapewnieniu jednostce operacyjno technicznej gotowości do podejmowania działań ratowniczych polegających na ochronie mienia, zdrowia oraz życia obywateli.</p> <p>Zabezpieczenie wypłat ekwiwalentów pieniężnych dla członków JOT OSP biorących bezpośredni udział w działaniach ratowniczych oraz szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Kobylanka.</p> <p>Umundurowanie oraz zabezpieczeniu członków ochotniczej straży pożarnej w sprzęt ochrony osobistej,</p> <p>Zapewnienie ważności okresowych badań lekarskich członkom ochotniczej straży pożarnej,</p> <p>Ubezpieczenie w instytucji ubezpieczeniowej sprzętu ratowniczego oraz pojazdów samochodowych służących działaniom ratowniczym,</p> <p>Wykonywanie bieżących napraw, konserwacji, oznakowań jak też zapewnieniu czystości, ładu i porządku wokoło budynków oraz w pomieszczeniach powierzonych celem wykonywania zadań ratowniczych.</p> <p>Ilość interwencji przeprowadzonych przez JOT w roku 2018 - 9</p>
5	Ochotnicza	Umowa Nr	01.01.2018 r. -	20 570,50 zł	<p>Zadania z zakresu: bezpieczeństwa przeciwpożarowego i ratownictwa.</p>

	Straż Pożarna w Niedźwiedziu	10/2018/KP	31.12.2018 r.		<p>Opis: Udzielenie dotacji pozwoliło na: Podejmowanie i uczestniczenie w działaniach ratowniczych prowadzonych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń w IV kategorii Jednostki Operacyjno Technicznej. Wyposażenie w sprzęt ratowniczy i utrzymaniu go w sprawności technicznej oraz zapewnieniu jednostce operacyjno technicznej gotowości do podejmowania działań ratowniczych polegających na ochronie mienia, zdrowia oraz życia obywateli. Zabezpieczenie wypłat ekwiwalentów pieniężnych dla członków JOT OSP biorących bezpośredni udział w działaniach ratowniczych oraz szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Kobylanka. Umundurowanie oraz zabezpieczeniu członków ochotniczej straży pożarnej w sprzęt ochrony osobistej, Zapewnienie ważności okresowych badań lekarskich członkom ochotniczej straży pożarnej, Ubezpieczenie w instytucji ubezpieczeniowej sprzętu ratowniczego oraz pojazdów samochodowych służących działaniom ratowniczym, Wykonywanie bieżących napraw, konserwacji, oznakowań jak też zapewnieniu czystości, ładu i porządku wokoło budynków oraz w pomieszczeniach powierzonych celem wykonywania zadań ratowniczych. Ilość interwencji przeprowadzonych przez JOT w roku 2018 - 9</p>
6	OSP z Gminy Kobylanka		01.01.2018r – 31.12.2018r.	2061,66 zł 4413,00 zł 7900,00 zł	<p>Ekwiwalenty za udział w akcjach i szkoleniach. Ubezpieczenia NNW członków OSP z terenu Gminy Kobylanka Wydatki i inne usługi pozostałe: Kwota pozwoliła na organizację Dnia Strażaka i obchodów 70 lecia OSP Bielkowo , wizyta Zarządu Gminnego OSP na jubileuszu 90- lecia OSP w Gminie Boitzenburg Dokonano nabycia sprzętu ratownictwa na rzecz OSP , współfinansowanego ze środków Funduszu Sprawiedliwości – kwota 85 758,41 zł z budżetu Gminy 857,58 zł</p>


Julia Pilecka

Sporządził:
dn. 10.04.2018r.
K. Jaskulska